
PREDSEDATEL

КАНДИДАТУРИ

№ ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА УС НА САБ Рожд.дата Издигнат/а от

1 Атанас Костадинов Динев 10.05.1951 г. ССА-Интерпр.,Транспр.

2 Емил Стефанов Драганов 01.02.1953 г. ССА-Главпр.ДФ

3 Здравец Николов Хайтов 02.04.1956 г.
ССА-СПА №12,ССА-СПА №14,ССА-
СПА №9,18,19

4 Иван Аврамов Аврамов 23.12.1953 г. ССА-СПА №10

5 Истелианна Нешо Атанасова 02.06.1959 г. ССА-Стоманоб.,Агропр.,ССА-СПА №14

6 Любомир Антониев Величков 08.10.1954 г. ССА-СПА №13

7 Максим Тодоров Марков 29.08.1954 г. ССА-СПА №16

8 Пламен Генов Генов 01.06.1956 г. Лично, ССА-ПРОНО

9 Ралица Петрова Баракова-Попова 06.08.1953 г. ССА-Интерпр.,Транспр.

10 Стефан Валтеров Аспарухов 29.01.1984 г. Дружество двадесет и две

11 Тодор Веселинов Булев 21.04.1944 г.

Лично,ССА-АНО,ССА-Пром.арх.,ССА-
Туристпр.,Главболг.,ССА-СПА 
№7,ССА-СПА №13,ССА-СПА 
№14,арх.Н.Тонев   

КАНДИДАТУРИ

№
ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ

НА КС НА САБ Рожд.дата Издигнат/а от

1 Николай Любенов Тонев 27.07.1944 г. ССА-СПА №12
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US

КАНДИДАТУРИ
ЗА ЧЛЕНОВЕ

НА УС НА САБ Рожд.дата Издигнат/а от
1 Алеко Петков Христов 05.07.1957 г. ССА-ПРОНО
2 Александър Захариев Кехайов 26.01.1993 г. ССА-ПРОНО

3 Ангел Маринов Вълканов 09.03.1953 г. ССА-СПА №16
4 Анета Тодорова Атанасова 30.03.1953 г. ССА-Техноекспортстр.
5 Анна Борисова Аврамова 17.12.1946 г. ССА-Пром.арх.

6 Аспарух Илиев Наков 17.01.1950 г. ССА-Пром.арх.
7 Атанас Костадинов Динев 10.05.1951 г. ССА-Интерпр.,Транспр.
8 Белин Теохаров Моллов 23.10.1946 г. ССА-МРРБ,ИТИГА,
9 Бисера Рачова Рибарова 02.04.1943 г. ССА-СПА №9,18,19
10 Благовест Цветанов Вълков 07.04.1946 г. УАСГ

11 Бойчо Гришов Бойчев 21.10.1974 г. ССА-СПА №15
12 Борислав Иванов Нейнски 14.08.1943 г. ССА-СПА №7

13 Валентина Димитрова Петрова 12.08.1975 г. ССА-Туристпр.,Главболг.
14 Валентина Стефанова Едрева 28.09.1952 г. Архитектурно наследство

15 Валери Петров Манолов 18.05.1955 г. ССА-Техноекспортстр.
16 Васил Любенов Кантарджиев 26.02.1948 г. Пловдив

17 Величка Георгиева Тименова 25.04.1964 г. ССА-Главпр.ДФ
18 Венета Любомирова Кавалджиева 21.10.1966 г. ССА-НЦТР
19 Венцислав Георгиев Керимов 22.09.1953 г. ССА-АСИ Главпр.
20 Веселин Иванов Дуковски 13.03.1950 г. ССА-СПА №17
21 Веселин Радев Серкеджиев 22.10.1973 г. ССА-СПА №15
22 Владимир Михайлов Милков 17.10.1952 г. ССА-АНО
23 Георги Тодоров Сарамбелиев 27.07.1936 г. Пазарджик

24 Димитър Венелинов Кабакчиев 28.09.1963 г. ССА-Софпроект
25 Димитър Георгиев Младенов 05.11.1953 г. ССА-Софпроект
26 Дора Киранова Каравелова 21.05.1963 г. ССА-СПА №9,18,19
27 Евгений Николаев Гацов 23.01.1951 г. ССА-СПА №11

28 Елисавета Ангелова Куршумова 16.04.1957 г.
ССА-СПА №16,ССА-СПА 
№9,18,19;СИД

29 Емил Момчилов Йорданов 23.10.1961 г. УАСГ

30 Емил Руменов Дечев 19.03.1963 г. Плевен

31 Емил Стефанов Драганов 01.02.1953 г. ССА-Главпр.ДФ

32 Здравец Николов Хайтов 02.04.1956 г.
ССА-АНО,ССА-СПА 
№14,ССА-СПА №9,18,19

33 Здравка Цветанова Аврамова 22.05.1955 г. ССА-СПА №6
34 Иван Аврамов Аврамов 23.12.1953 г. ССА-СПА №10
35 Иван Атанасов Атанасов 25.02.1973 г. ССА-СПА №15
36 Иво Александров Дамянов 20.06.1965 г. ССА-СПА №9,18,19

37 Ирина Добрева Николова 09.09.1952 г. ССА-Пром.арх.
38 Искра Христова Дандолова 11.05.1944 г. ССА-СПА №12

39 Истелианна Нешо Атанасова 02.06.1959 г.
ССА-Стоманоб.,Агропр.,ССА-
СПА №14

40 Йордан Георгиев Касабов 28.02.1957 г. ССА-СПА №13
41 Йордан Стефанов Стефанов 29.05.1952 г. ССА-СПА №13
42 Красимир Драгомиров Драгнев 27.08.1954 г. ССА-СПА №16
43 Красимира Пенчева Василева 16.06.1948 г. СИД

44 Лидия Стоянова Лазарова 14.08.1952 г.
ССА-СПА №16,ССА-СПА 
№9,18,19
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45 Любомир Асенов Горчев 01.11.1953 г. ССА-ПРОНО

46 Майя Петрова Бужашка 27.01.1955 г.
ССА-СПА №16,ССА-СПА 
№9,18,19

47 Максим Тодоров Марков 29.08.1954 г. ССА-СПА №16

48 Мария Николова Давчева 29.07.1973 г. ССА-СПА №15
49 Мария Христова Нанева 26.02.1974 г. ССА-Главпр.ДФ
50 Мартин Ованес Кафеджиян 21.05.1968 г. ССС-СО-НАГ
51 Милен Димитров Русенов 16.09.1958 г. ССА-СПА №7
52 Милен Трифонов Маринов 25.06.1964 г. В.Търново
53 Милка Атанасова Белотелева 02.11.1944 г. ССА-Стоманоб.,Агропр.

54 Надя Стаматова Стаматова 25.06.1957 г. ССА-АНО
55 Николай Иванов Няголов 16.02.1970 г. ССА-СПА №11
56 Огнян Драганов Тунтев 21.05.1960 г. ССА-СПА №9,18,19
57 Павел Иванов Попов 08.08.1945 г. Сдружение "К.Фичето"

58 Петър Димитров Червеняшки 10.07.1955 г. Враца

59 Петър Николов Стрясков 17.08.1949 г. СИД
60 Радомир Танков Серафимов 08.08.1973 г. ССА-СПА №15

61 Радослава Донева Донева 30.10.1949 г. ССА-СПА №10
62 Ралица Петрова Баракова-Попова 06.08.1953 г. ССА-Интерпр.,Транспр.
63 Рангел Милчев Томов 31.08.1962 г. ССС-СО-НАГ
64 Розина ПавловаЧервенкова 24.04.1948 г. ССА-СПА №2,8,3,5

65 Росен Петров Савов 13.04.1948 г. ССА-Главпр.ДФ
66 Росица Господинова Златанова 05.01.1955 г. ССА-АНО
67 Росица Иванова Пангарова 06.09.1958 г. ССА-СПА №16
68 Росица Йорданова Никифорова 18.04.1943 г. СИД

69 Светла Иванова Дянкова-Статкова 01.01.1931 г. Сдружение "К.Фичето"

70 Светла Калинова Тихолова 18.09.1950 г. ССА-Софпроект
71 Светла Симеонова Йотова 14.06.1956 г. ССА-Главпр.ДФ
72 Светлозар Йорданов Гавазов 05.12.1953 г. ССА-СПА №10

73 Слав Минчев Паскалев 13.08.1944 г. ССА-СПА №13
74 Станислав Иванов Визирев 15.04.1962 г. ССА-АНО
75 Стояна Александрова Чавдарова 24.02.1982 г. Кюстендил

76 Татяна Борисова Даскалова-Митова 02.02.1953 г. ССА-Металпр.,Химк.
77 Теодор Стоянов Бойчев 11.08.1966 г. ССА-СПА №9,18,19

78 Теодора Любенова Тонева 22.04.1966 г.
ССА-СПА №16,ССА-СПА 
№9,18,19

79 Тодор Веселинов Булев 21.04.1944 г.
ССА-Пром.арх.,ССА-СПА 
№14,СИД

80 Тодор Несторов Личев 14.12.1939 г. ССА-СПА №13
81 Филип Николаев Чипев 27.06.1967 г. ССА-СПА №9,18,19

82 Христина Георгиева Стоянова 02.03.1968 г. ССА-СПА №9,18,19
83 Христо Венков Венков 18.05.1957 г. ССА-СПА №4
84 Хубена Иванова Салджиева 25.09.1958 г. Пловдив

85 ЦветанкаЛазарова Разсолкова 16.05.1958 г. ССА-СПА №4
86 Янко Цветков Александров 08.07.1947 г. ССА-ПРОНО
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КАНДИДАТУРИ
ЗА ЧЛЕНОВЕ

НА КС НА САБ Рожд.дата Издигнат/а от

1 Агоп Левон Каракашян 16.07.1930 г. Сдружение "К.Фичето"
2 Алеко Петков Христов 05.07.1957 г. ССА-ПРОНО
3 Александър Захариев Кехайов 26.01.1993 г. ССА-ПРОНО

4 Ангел Маринов Вълканов 09.03.1953 г. ССА-СПА №16
5 Валери Манолов Врабчев 17.09.1952 г. ССА-АСИ Главпр.
6 Васил Христов Вълчев 24.09.1934 г. ССА-СПА №9,18,19
7 Даниела Борислав Чорбаджиева 29.12.1954 г. ССА-Стоманоб.,Агропр.
8 Евгений Николаев Гацов 23.01.1951 г. ССА-СПА №11

9 Екатерина Кръстева Сентова 04.12.1957 г. УАСГ

10 Жана Стоянова Стойчева 28.02.1960 г. ССА-СПА №4
11 Здравка Василева Вълчанова 18.01.1954 г. ССА-АСИ Главпр.
12 Златан Паскалев Нейков 20.04.1948 г. ССА-СПА №16
13 Иван Аврамов Аврамов 23.12.1953 г. ССА-СПА №10
14 Йордан Георгиев Касабов 28.02.1957 г. ССА-СПА №13
15 Йордан Стефанов Стефанов 29.05.1952 г. ССА-СПА №13

16 Калин Владимиров Петков 30.01.1973 г. ССА-СПА №1
17 Красимир Драгомиров Драгнев 27.08.1954 г. ССА-СПА №16

18 Красимира Лука Джартазанова 27.07.1951 г. ССА-СПА №14

19 Любомир Асенов Горчев 01.11.1953 г. ССА-ПРОНО
20 Магдалена Николаева Бошнакова 26.10.1954 г. ССА-Интерпр.,Транспр.
21 Николай Иванов Няголов 16.02.1970 г. ССА-СПА №11

22 Николай Любенов Тонев 27.07.1944 г.
ССА-Туристпр.,Главболг. ССА-
СПА №12

23 Огнян Драганов Тунтев 21.05.1960 г. ССА-СПА №9,18,19

24
Пенка Василева Николова-Райкова 05.06.1947 г. ССА-Стоманоб.,Агропр.

25 Петко Николов Петков 12.11.1940 г. СИД

26 Петър Николов Стрясков 17.08.1949 г. ССА-СПА №9,18,19
27 Пламен Милчев Стоянов 06.02.1960 г. Враца

28 Радослава Донева Донева 30.10.1949 г. ССА-СПА №10
29 Росица Иванова Пангарова 06.09.1958 г. ССА-СПА №16
30 Светлозар Йорданов Гавазов 05.12.1953 г. ССА-СПА №10

31 Слав Минчев Паскалев 13.08.1944 г. ССА-СПА №13

32
Татяна Борисова Даскалова-
Митова

02.02.1953 г. ССА-Металпр.,Химк.

33 Тодор Веселинов Булев 21.04.1944 г. ССА-СПА №9,18,19
34 Тодор Несторов Личев 14.12.1939 г. ССА-СПА №13,ССА-СПА №9,18,19

35

Христина Димитрова Чокова-
Петрова 25.04.1965 г. ССА-Интерпр.,Транспр.

36 Цанка Генова Даскалова 17.12.1941 г. СИД
37 Юри Димитров Славчев 10.03.1955 г. СИД
38 Янко Цветков Александров 08.07.1947 г. ССА-ПРОНО
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